[bookmark: _GoBack]共青团长沙市开福区委员会

关于开展2022年第一、二季度全区团费
收缴工作的通知

金霞经开区、区直机关、各街道团（工）委、区属“两新”团组织：
团费收缴工作是增强团员意识和组织观念，加强共青团组织建设的一项基础性工作，是各级团组织加强团员队伍管理的一项重要措施，也是衡量团的组织建设状况的重要标志。为认真落实从严治团要求，做好2022年度我区直属下级团组织团费缴纳工作，现将有关事项通知如下：
一、收缴标准
团费交纳标准具体规定：农民团员每月交纳团费0.5元，学生团员和其他无经济收入的团员每月交纳团费0.2元；有工资收入的团员月收入（税后）在2000元以下（不含2000元）者，交纳3元，2000元以上（含2000元）者，交纳数为收入数乘以2‰后按去尾法取整，最高交纳20元。按照湘团发〔2016〕40号文件第二十六条规定，各市州基层团委留存的比例为团员实交团费总数的70%，上缴30%，其中，团区县（市）委留存10%，团市州委留存10%，上缴团省委7%，上缴团中央3%。
二、上缴方式
请团区委直属下级团组织于2022年5月31日前通过互联网平台（和包支付）将2022年第一、二季度团费上缴至团区委（团区委联系人：吴文娟  联系电话：84558059）。
3、 有关要求
各单位团支部每次收缴时需将团员录入系统，团员通过互联网平台缴纳团费，逐级上交。（中学中职可继续使用学校团组织负责人集中代收代缴方式，村、社区一级团员可直接通过乡镇、街道平台管理员开展团费收缴工作）
附件：2022年第一、二季度区属下级团组织团费工作进度表

共青团长沙市开福区委员会
2022年5月9日

附件：
2022年第一、二季度区属下级团组织团费工作进度表
	序号
	组织名称
	第一、二季度
应收团费
	第一、二季度
应上缴团费
（按30%）

	1
	湘雅路街道
	1080
	324

	2
	秀峰街道
	1260
	378

	3
	芙蓉北路街道
	768
	230.4

	4
	新河街道
	1260
	378

	5
	沙坪街道
	1080
	324

	6
	青竹湖街道
	2700
	810

	7
	通泰街街道
	1080
	324

	8
	四方坪街道
	972
	291.6

	9
	洪山街道
	1080
	324

	10
	望麓园街道
	900
	270

	11
	月湖街道
	1080
	324

	12
	伍家岭街道
	1260
	378

	13
	清水塘街道
	720
	216

	14
	捞刀河街道
	717.6
	215.28

	15
	浏阳河街道
	1080
	324

	16
	东风路街道
	1044
	313.2

	17
	金霞经开区
	126
	37.8

	18
	区教育局
	13461.6
	4038.48

	19
	区卫生健康局
	54
	16.2

	20
	区退役军人事务局
	54
	16.2

	21
	区公安分局
	342
	102.6

	22
	金霞发展集团
	54
	16.2

	23
	区青志协
	54
	16.2

	24
	青年之声平台
	162
	48.6

	25
	湖南华中科技技工学校
	222
	66.6

	总 计
	32611.2
	9783.36